СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ                                      ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
              от   22.09.2020 г.                                                                                        № 9
«О назначении конкурса на замещение должности
главы администрации муниципального образования
Симское  Юрьев-Польского района».

      В целях реализации статьи 35 Устава муниципального образования Симское Юрьев-Польского района, Совет народных депутатов муниципального образования  Симское Юрьев-Польского района  РЕШИЛ:
1. Объявить о проведении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования  Симское Юрьев-Польского района.
2. Назначить:
2.1. срок подачи документов и материалов кандидатами – 21 день со дня, следующего за днем официального опубликования настоящего решения;
2.2. дату и время проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района  на  23 октября  2020 года 10 час. 00 мин.;
2.3. место проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района - помещение администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района, расположенное по адресу: с. Сима, ул. Советская, д.47.
3.  Утвердить условия конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования  Симское Юрьев-Польского района согласно приложению № 1 к настоящему решению.
4. Утвердить проект контракта с лицом, назначаемым на должность главы администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района согласно приложению № 2 к настоящему решению.
5. Утвердить состав Конкурсной комиссии согласно приложению № 3 к настоящему решению.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Глава муниципального образования
Симское    Юрьев-Польского района                          Д.И. Белоусов